
W W W . T O M A S B O H M A N . E U

Stabilní poloha pro čištění velkých ploch 

bez námahy, flexibilní poloha pro plnou 

kontrolu nad rukojetí a čištěním.

těžko přístupných míst.

PRAKTICKÝ
& SNADNÝ

Napětí

36 V

Pracovní šířka

42 cm

Nádrže na vodu

5,2 / 9 l

LIA
Bateriový podlahový mycí stroj s vysokým výkonem, kvalitou  

a snadným ovládáním stroje při čištění. Díky svému vysokému 

výkonu a snadné manipulaci je Lia vhodná pr o úklid malých, 

středních a středně velkých ploch. Díky své kompaktnosti uvítáte,  

jak snadno lze stroj převézt do jiné budovy k dalšímu úklidu.

TAOC
FIXED DRIVE

TAOC
360 DRIVE

Napětí

Skutečný výkon (až)

Nádrž na čistou / špinavou vodu 

Výdrž na jedno nabití až

Hmotnost (s bateriemi, plná nádrž)

Pracovní šířka

Šířka stírací gumy

Pozice stírací gumy

36 V

1 190 m²/h

5 l  / 6,5 l

70 / 140 min

24,8 kg

42 cm

43 cm

za kartáči

T E C H N I C K Á  S P E C I F I K A C E

navrženo a vyrobeno
v Česku


